
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

26 
11 

346 
6 

14 
9 

99 
71 

452 

Name 

SCALA SALVATORE 
NIELI MASSIMO 
LATINA GIUSEPPE 
CALOGERO ANTONINO 
BOMBACI GIOVANNI 
CINQUERRUI GIOVANNI 
MANIACI MARCANTONIO 
CASSARA` CARMELO 
SALESI SALVATORE 

Motoclub 

SIRACUSA 
V. LANTERI 
PEGASO SIRACUSA 
SMESAL BIKE 
TRINACRIA 
PEGASO SIRACUSA 
MX VALLE JATO 
REGOLARITA` 70 
PEGASO SIRACUSA 

Classe 

MX1 VETERAN 
UNICA SUPERVETERAN 
MX2 VETERAN 
UNICA SUPERVETERAN 
MX1 VETERAN 
MX1 VETERAN 
MX2 VETERAN 
MX1 VETERAN 
UNICA SUPERVETERAN 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 

Total Tm 

16:12.235 
16:36.171 
17:05.911 
17:12.605 
17:16.260 
17:21.751 
17:57.232 
18:24.530 
16:28.886 

Diff 

23.936 
53.676 

1:00.370 
1:04.025 
1:09.516 
1:44.997 
2:12.295 

1 Giro 

Gap 

23.936 
29.740 

6.694 
3.655 
5.491 

35.481 
27.298 
1 Giro 

Best Tm 

1:41.827 
1:45.723 
1:51.005 
1:50.751 
1:53.874 
1:49.881 
1:56.113 
1:56.269 
1:58.647 

In Lap 

2 
2 
3 
6 
6 
9 
3 
6 
4 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

23.936 

Avg. Speed 

55,542 

Best Lap Tm 

1:41.827 

Best Speed 

53,031 

Best Lap by 

26 - SCALA SALVATORE 

 

Stampato: 02/06/2019 17.21.24 

Direttore Servizio Cronometraggio: Testa Giuseppe 

Direttore di gara: Sacconi Sergio 

Motoclub Organizzatore: Motoclub Vincenzo Lanteri 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

6^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO MX E EPOCA 

VETERAN MX1/MX2/SUPERVETERAN 

GARA 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:02:44 

CROSSODROMO "GINO MELI" - NOTO 1,500 Km. 

02/06/2019 15:50 

 CAMPIONATO REGIONALE 

MOTOCROSS E MINICROSS


